
ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 
1465, 1572, 1907, 1940) art. 257 pkt 1, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 
2025 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgodnie z Załączikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09C10F2E-C076-4330-907F-078C7239E8A9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

855 101 006,40

85504 101 006,40

2030
101 006,40

101 006,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Treść

Rodzina

Wspieranie rodziny

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2025

Wójta Gminy Sławno

z dnia 19 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09C10F2E-C076-4330-907F-078C7239E8A9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00

75095 0,00

4210 -3 000,00

4610 3 000,00

801 0,00

80101 1 896,54

4040 -3 820,17

4210 -414,51

4300 8 544,87

4440 6 280,00

4800 -8 693,65

80104 0,00

4040 -969,40

4440 4 480,00

4800 -3 510,60

80107 -1 896,54

4800 -1 896,54

80195 0,00

4300 -32 000,00

4610 32 000,00

4797 4 337,21

4799 2 098,55

4807 -4 337,21

4809 -2 098,55

852 0,00

85219 0,00

4480 759,00

4520 -716,00

4610 -43,00

853 0,00

85395 0,00

4217 -1 340,00

4219 -160,00

4307 1 340,00

4309 160,00

4419 -754,20

4449 754,20

855 101 006,40

85504 101 006,40

4010 84 000,00

4110 14 948,40

4120 2 058,00

85516 0,00

4040 -1 250,00

4440 1 250,00

900 0,00

90001 0,00

4270 -11 100,00

4600
11 100,00

90095 0,00

3020 270,00

4010 18 000,00

Zakup usług remontowych

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Podatek od nieruchomości

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2025

Wójta Gminy Sławno

z dnia 19 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09C10F2E-C076-4330-907F-078C7239E8A9. Podpisany Strona 1



4110 3 100,00

4120 1 100,00

4300 -22 470,00

101 006,40

Zakup usług pozostałych

Razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09C10F2E-C076-4330-907F-078C7239E8A9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 33/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


